
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY GMINY OSIEK

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Społeczno-Gospodarczej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 32 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Osiek będącego załącznikiem do Uchwały nr XXXIII/215/2018 
Rady Gminy Osiek z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Osiek (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2018 r., poz. 4726) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Społeczno-Gospodarczą w składzie:

1) Marek Derda

2) Jerzy Kłos

3) Justyna Kruk

4) Bartłomiej Owczarek

5) Leszek Waliński

6) Robert Warenycia

7) Bogumiła Worowska

§ 2. 

Przewodniczącego i Zastępcę Przewodniczącego Komisji Społeczno-Gospodarczej powołuje Komisja na 
najbliższym posiedzeniu.

§ 3. 

Ustala się przedmiot działania Komisji Społeczno-Gospodarczej:

1) opiniowanie przedłożonych projektów uchwał oraz

2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą, we wszystkich sprawach dotyczących Gminy Osiek za wyjątkiem 
zastrzeżonych dla Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: B95DBB74-E713-41CD-91BA-8254B5CC5184. Podpisany Strona 1




